
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-03-005548-a

Найменування замовника: МИСТЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ "КИЇВСЬКА ДИТЯЧА
АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ М.І. ЧЕМБЕРЖІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45253480

Місцезнаходження замовника: 04210, Україна, м. Київ, пр.Івасюка Володимира,
будинок 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Трасковський Павло, 080444109310,
p.traskovskiy@kdam.in.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування учнів
пільгових категорій

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кейтерингові
послуги

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 04210, Україна,
м. Київ,
пр.Івасюка
Володимира,
будинок 10

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться у
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
після підписання Сторонами акту
приймання-передачі послуг (гарячих
сніданків). Розрахунки за надані
послуги здійснюються протягом 30
календарних днів з дати підписання
акту. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за надані
послуги здійснюється протягом 5-ти
(п’яти) банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок. Підстава для здійснення
розрахунків: акт приймання-передачі
гарячих сніданків. Розрахунки за
отримані послуги здійснюються
відповідно до ст. 49 Бюджетного
кодексу України.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

640 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 202,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 січня 2025 13:32

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


